お知らせ

２０２３年８月 30 日

お客さま 各位

                                                                      四銀総合リース株式会社

適格請求書発行事業者登録番号のお知らせ

2023 年（令和５年）10 月１日から開始される消費税の「適格請求書等保存方式」（インボイス制度）につ

きまして、弊社は「適格請求書発行事業者」登録を完了しておりますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

登 録 番 号 Ｔ9490001001295

名 称 四銀総合リース株式会社

所 在 地 高知県高知市菜園場町 1番 21号

登 録 年 月 日 令和５年１０月１日

以上